

2478.
Kalajoki.

35. Iso miekka, puinen kädensija ja rautainen suojakori; terä kaksipuolinen, 90 sm p, juurelta 32, kärjeltä 18 mm l; Löydetty metsästä sammalien alta, eteläpuolelta jokea.

2479.
Helsinge.

Graffynd tillvaratagna af statsarkeologen J.R. Aspelin vid undersökning af ett grafkummel å Thorsnäs udde invid Hertonäs gård i Helsinge socken. Se närmare beskrifning i Topografiska arkivet: Helsinge, Hertonäs; fynden omfatta.

1. Brändt ben, en liten hästtand, lam- (?) och fogelben, förvarade i en glasask.
2. Gråstensplatta med slipad, bruten yta på ena sidan. Längd omkring $21\frac{1}{2}$ stm, bredd 134 mm, tjocklek 4 stm. Funnen i grafkummel på Skepparudden, men är sannolikt från jämförelsevis sen historisk tid. (Se Top. Arkivet.)-
3. En mindre sten af samma slag, till formen trehörnig. Troligen från samma ställe, som föregående.

2479. 4. Brända ben, ett obrändt fågel(?)ben.

2480.
Porvoo.

Luettelo löydöistä, jotka Valtionarkeologi J.R.Aspelin teki toimittaessaan kaivauksia Porvoon Linnamäellä kesällä v. 1886, joista hän kertoo:

Ktso A.K:n
pöytäkirj.
8.10.86. ja
U.Suomet.

»Neliskulmaisella korkealla linnanpihalla, joka on 37-43 metriä kanttiinsa ja jota varsinkin kaupungin puolisen mantereen puolelta mahtavat kaksinkertaiset haudat ja hieta-vallit ympäröivät, on kaksi suurta kuoppaa, mutta sitä paitsi vaan pieniä epätasaisuuksia. Kivijalkaisia huoneenperustuksia ei linnanpihalla tavattu ensinkään, ainoastaan takkakohdista useampia, mutta niissäkin olivat kivet niin pieniä ja vähäisiä, että varmuudella saa päättää että kiviä on linnan pihalta viety. Tiilleistä tavattiin verrattain vähän jälkiä. Takkakohdista ovat ainoastaan pajan ja keittuhuoneen asemat varmuudella selvinneet. Luultavaa on myöskin että suurempi kuoppa oli hirsistä rakennettujen keittuhuoneen ja linnantuvan peittämä olut- ja muonakellari, johon puuportaot ovat mahtaneet johtaa laattian alle. Sitä vastoin on pienempi kuoppa, johon pihalta laski kivitetty käytävä, sekin, paksusta hiilensekaisesta permannosta ja koillissyrjällä olleesta takasta päättäen, ollut joku puoleksi maanalainen tehdas».

1886 n.161.

Tutkimuksesta tehdyssä kartassa osoittaa viivoitettu osuus tutkittua ja kaivettua alaa, pienet ympyrät kasvavia puita sekä e-